報道機関 各位                   令和３年２月８日

   厚真町

包括連携協定及び災害時等における応急仮設住宅の建設に関する協定を一

般社団法人日本ムービングハウス協会と締結します。

１．日時

令和３年２月１９日（金） 1５時００分～１５時３０分

２．場所

厚真町総合福祉センター 2 階 第２会議室

（勇払郡厚真町京町１６５－１）

３．締結式出席者

（１）一般社団法人日本ムービングハウス協会

   ※オンラインで出席

   ① 代表理事      佐々木 信博（ささき のぶひろ）様

   ② 理  事      丹野 正則（たんの まさのり） 様

   ③ 理  事      柴田 大祐（しばた だいすけ） 様

（２）厚真町

   ① 町  長      宮坂 尚市朗（みやさか しょういちろう）

   ② 復旧復興理事    大坪 秀幸（おおつぼ ひでゆき）

   ③ 防災担当理事    吉田 良行（よしだ よしゆき）

４．取材申込

 取材をご希望される場合は、必ずインターネット受付フォームから申し込み

ください。

（１）受付期間  ２月８日（月）～２月１６日（火）

（２）申込フォーム

URL  https://www.harp.lg.jp/Kl5Uuhj4

厚真町ホームページ＞町政情報＞広報＞一般社団法人日本ムービン

グハウス協会と厚真町との包括連携協定及び災害時等における応急

仮設住宅の建設に関する協定締結式取材申込

問い合わせ：厚真町まちづくり推進課企画調整グループ

T E L：０１４５－２７－３１７９（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８

一般社団法人日本ムービングハウス協会と厚真町との「包括連携協定」

及び「災害時等における応急仮設住宅の建設に関する協定」締結式